Tube Micro R

Tube Micro R Hvit DimToWarm 590Im 2000-2800K Ra>95 Faseavsnitt

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

Elektrisk

Systemeffekt (W):

Spenning:

Frekvens (Hz):

Maks. armaturer per sikring:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:

Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:

Optikk:

Lysspredning:

Synlig flimmer (SVM):
Stroboskopisk flimmer (SVM):

Styring
Styring:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

Breeam:

Materialer og overflater
Materiale:

Farge:

Avskjermingens materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:

Bredde (mm) W:

Heyde (mm) H:
Innfellingsdiameter (mm):

Avstand til brennbart materiale (mm):

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

3203146
7021983207098
320709
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12W

220-240V

50/60Hz

B10: 19, B16: 30, C10: 31, C16: 51

LED

590Im

49 Im/W
2000-2800K
Ra>95
SDCM: 2
L90/B10>100.000
Direkte
Reflektor
36°

0.06

0.05

Faseavsnitt

Klasse Il

F
Oppfyller Hea 01 krav til fimmerfri belysning (In-
Use: Hea 05)

Aluminium
Hvit RAL 9003
UV-stabilisert polykarbonat

Innfelling, Innenders

135

39

135

83

10mm
0.579/0.478

215x 100 x 105
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C0/C180
c90/C270
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